
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Δ.Σ.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Tαχ. Δ/νση : Χαρ. Τρικούπη 51 & Βαλτετσίου
Ταχ. Κώδικας : 106 81 Αθήνα
Τηλέφωνο : 210 38 98 022
Fax : 210 38 98 058
E-mail : pastrima@kethi.gr 

Αθήνα, 04.06.2013
Αρ.Πρωτ.: 24705/771

ΘΕΜΑ: Έγκριση των Πινάκων Κατάταξης και Βαθμολογίας και των Πινάκων Απορριπτέων της υπ’αριθμ.  
ΣΟΧ  1/2013  Ανακοίνωσης  Πρόσληψης  Προσωπικού  για  τις  ανάγκες  υλοποίησης  του  Υποέργου  5 
«Στελέχωση και Λειτουργία των Συμβουλευτικών Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης 
για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» της κατηγορίας Πράξης 3.2.3. του 
Ε.Π.:  «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» των Αξόνων Προτεραιότητας 07 και  09 στο πλαίσιο του  
ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ – ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ – ΕΚΤ).

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο  (Δ.Σ.)  του Κ.Ε.Θ.Ι.  κατά την  293η συνεδρίασή  του στις  30.05.2013 κατά τη 
συζήτηση του υπ’αριθμ. 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  2  και  3  της  υπ΄αριθμ.  219/06.02.1995   απόφασης  του  Υπουργού 
Προεδρίας της Κυβέρνησης  «Καθορισμός αποφασιστικών, συλλογικών και μονομελών οργάνων 
διοίκησης του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας» (Φ.Ε.Κ. 79/Β΄/07.02.1995), όπως ισχύουν 
σήμερα.

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Κ.Ε.Θ.Ι.  26663/17.01.2013 – Υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2013 (ΑΔΑ: ΒΕΤΟΟΡ9Ζ-
ΧΓ5/21.02.2013) Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού συνολικού αριθμού δέκα (10) ατόμων, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη παροδικών αναγκών της 
Γενικής  Γραμματείας  Ισότητας  των  Φύλων  (Γ.Γ.Ι.Φ.)  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  και 
συγκεκριμένα για τη στελέχωση και λειτουργία των Συμβουλευτικών της Κέντρων στην  Πάτρα, 
Λαμία,  Τρίπολη,  Λάρισα,  Κομοτηνή  και  Ιωάννινα και  για  την   επιστημονική  και  διοικητική 
υποστήριξη του ανωτέρω Υποέργου, του οποίου Κύριος Δικαιούχος είναι η Γενική Γραμματεία 
Ισότητας των Φύλων (Ε.Υ.Ε./Γ.Γ.Ι.Φ.) και Φορέας Υλοποίησης/Επιμέρους Δικαιούχος αυτού είναι 
το Κ.Ε.Θ.Ι.

3. Tις  υπ'αριθμ.  287/07.03.2013/θέμα  1o (ΑΔΑ:  ΒΕΔΔΟΡ9Ζ-6ΔΥ/12.03.2013)  και 
289/09.04.2013/θέμα  1o (ΑΔΑ:  ΒΕΑΣΟΡ9Ζ-ΤΧΥ/16.04.2013)  αποφάσεις  του  Διοικητικού 
Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι.  με τις οποίες ορίσθηκε η  Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013 Ανακοίνωσης.

4. Tο  υπ’αριθμ.  1ο  Πρακτικό/25.04.2013  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των 
Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013.

5. Το  υπ’αριθμ.  2ο   Πρακτικό/27.05.2013  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των 
Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013.

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1)  Εγκρίνει  στο  σύνολό  του  και  με  την  αιτιολογία  που  αναγράφεται  σε  αυτό  το  υπ’αριθμ.  1ο 

Πρακτικό/25.04.2013 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης 
υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013.

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



2) Εγκρίνει  στο  σύνολό  του  και  με  την  αιτιολογία  που  αναγράφεται  σε  αυτό  το  υπ’αριθμ.  2ο 

Πρακτικό/27.05.2013 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης 
υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013 καθώς και τους επισυναπτόμενους:  α) Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας, ανά 
κωδικό θέσης και ανά ειδικότητα και β) Πίνακες Απορριπτέων, ανά κωδικό θέσης και ανά ειδικότητα.

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ

την  Πρόεδρο  του  Δ.Σ.  όπως μεριμνήσει  για  την  έκδοση  και  υπογραφή,  για  λογαριασμό  της  Γενικής  
Γραμματείας Ισότητας των Φύλων του Υπουργείου Εσωτερικών, των πράξεων πρόσληψης, καθώς και των 
σχετικών συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τους εγκεκριμένους πίνακες κατάταξης  
και βαθμολογίας ανά κωδικό θέσης και ειδικότητας.  

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν.

Αθήνα, 04.06.2013
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ - ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



1  o   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.ΚΕΘΙ/26663/17.01.2013 – ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2013 (ΑΔΑ: 
ΒΕΤΟΟΡ9Ζ-ΧΓ5/21.02.2013)   ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ   

ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 5 «Στελέχωση και Λειτουργία των Συμβουλευτικών 

Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας 
κατά των γυναικών» της κατηγορίας Πράξης 3.2.3. του Ε.Π.: «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» 

Σήμερα, 25 Απριλίου 2013  ημέρα  Πέμπτη  και ώρα  10.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου 
Ιδιωτικού  Δικαίου  με  την  επωνυμία  Κέντρο  Ερευνών  για  Θέματα  Ισότητας  (Κ.Ε.Θ.Ι.)  επί  της  οδού 
Χαρ.Τρικούπη  51  &  Βαλτετσίου,  συνεδρίασε  η  Επιτροπή  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των 
Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ.  ΣΟΧ 1/2013  Πρόσληψης Προσωπικού για τις ανάγκες 
υλοποίησης  του  Υποέργου 5  «Στελέχωση  και  Λειτουργία  των Συμβουλευτικών  Κέντρων»  της  Πράξης 
«Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών»  
της  κατηγορίας  Πράξης  3.2.3.  του  Ε.Π.:  «Διοικητική  Μεταρρύθμιση  2007-2013»  των  Αξόνων 
Προτεραιότητας 07 και 09 στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ – ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ – ΕΚΤ), που αφορά στην 
πρόσληψη  συνολικού  αριθμού  δέκα  (10)  ατόμων (επαναπροκήρυξη  συνολικά  δέκα  (10)  κενών 
θέσεων των Ανακοινώσεων υπ΄ αριθμ.  3/2011 – Πάτρα – 1 κενή θέση, 5/2011 - Λαμία - 2 κενές  
θέσεις, 2/2012 - Τρίπολη - 2 κενές θέσεις, 3/2012 - Λάρισα - 2 κενές θέσεις, 6/2012 - Κομοτηνή - 2  
κενές θέσεις και 7/2012 - Ιωάννινα - 1 κενή θέση) με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου,  με  διάρκεια  σύμβασης  δώδεκα  (12)  μηνών  με  δυνατότητα  παράτασης  μέχρι  τη  λήξη  του 
Υποέργου 5, για την κάλυψη παροδικών αναγκών  της Γενικής Γραμματείας Ισότητας των Φύλων (Γ.Γ.Ι.Φ.)  
του Υπουργείου Εσωτερικών, και συγκεκριμένα για τη στελέχωση και λειτουργία των Συμβουλευτικών 
Κέντρων Πάτρας, Λαμίας, Τρίπολης, Λάρισας, Κομοτηνής και Ιωαννίνων και για την  επιστημονική 
και  διοικητική  υποστήριξη  του  ανωτέρω  Υποέργου,  του  οποίου  Κύριος  Δικαιούχος  είναι  η  Γενική 
Γραμματεία Ισότητας των Φύλων (Ε.Υ.Ε./Γ.Γ.Ι.Φ.) και Φορέας Υλοποίησης/Επιμέρους Δικαιούχος αυτού 
είναι το Κ.Ε.Θ.Ι.

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων ορίστηκε σύμφωνα 
με τις υπ'αριθμ. 287/07-03-2013/θέμα 1o (ΑΔΑ: ΒΕΔΔΟΡ9Ζ-6ΔΥ/12.03.2013) και υπ'αριθμ. 289/09-04-
2013/θέμα 1o (ΑΔΑ: ΒΕΑΣΟΡ9Ζ-ΤΧΥ/16.04.2013) αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι  και 
απαρτίζεται από τους κάτωθι:

1. Αικατερίνη Δρούγα  , εργαζόμενη στο Κ.Ε.Θ.Ι., τακτικό μέλος ως Πρόεδρος της Επιτροπής.
2. Λουκία Αργυροπούλου  , υπάλληλος της Γ.Γ.Ι.Φ., τακτικό μέλος.
3. Θεοφανία Παπαδοπούλου  , εργαζόμενη στο Κ.Ε.Θ.Ι., τακτικό μέλος.
Χρέη Γραμματέως της Επιτροπής εκτελεί η Αντωνία Παστριμά.
Καθήκοντα  Προέδρου  της  Επιτροπής,  σύμφωνα με  την  υπ'αριθμ.  287/07-03-2013/θέμα  1o (ΑΔΑ: 

ΒΕΔΔΟΡ9Ζ-6ΔΥ/12.03.2013) απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα.
Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία 

-3- μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης.

Σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στην  Ανακοίνωση  υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013 ο αριθμός  ατόμων,  ανά 
υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, έχει ως ακολούθως:

Ε υ ρ ω π α ϊ κ ή  Έ ν ω σ η
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ανά κωδικό θέσης)
Κωδικός

θέσης
Υπηρεσία Έδρα 

υπηρεσίας
Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης Αριθμός

ατόμων

150 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)  

ΠΑΤΡΑ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

151 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΛΑΜΙΑ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

152 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΛΑΜΙΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

εν ελλείψει
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

153 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΤΡΙΠΟΛΗ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

154 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΤΡΙΠΟΛΗ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

εν ελλείψει
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

155 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΛΑΡΙΣΑ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

156 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΛΑΡΙΣΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

εν ελλείψει
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

157 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

158 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

εν ελλείψει
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

159 Συμβουλευτικό Κέντρο 
Γενικής Γραμματείας 
Ισότητας των Φύλων 

(Γ.Γ.Ι.Φ.)

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

εν ελλείψει
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12 μήνες με δυνατότητα 
παράτασης έως τη λήξη 

του Υποέργου 5

1

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 11η Μαρτίου 2013.

Αναλυτικότερα για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013 υποβλήθηκαν συνολικά εκατόν 
τριάντα έξι (136) αιτήσεις σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα:

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2013
(με αλφαβητική σειρά)

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

1 26798/78 ΑΒΔΕΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 26798/86 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 26798/127 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 26798/09 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

6 26798/43 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

7 26798/60 ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΡΗΣ

8 26798/18 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

9 26798/23 ΒΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 26798/32 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΒΑΪΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

11 26798/110 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 26798/01 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 26798/08 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

14 26798/131 ΒΙΤΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15 26798/100 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 26798/13 ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

17 26798/116 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

18 26798/80 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19 26798/69 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

20 26798/84 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΒΙΛΝΤΑΝ ΕΜΙΝ

21 26798/101 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

22 26798/10 ΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

23 26798/67 ΓΟΥΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

24 26798/64 ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ

25 26798/15 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

26 26798/102 ΖΑΡΓΙΑΝΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

27 26798/41 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

28 26798/40 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

29 26798/129 ΖΔΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

30 26798/47 ΘΕΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

31 26798/72 ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

32 26798/27 ΙΣΜΑΗΛ ΦΕΡΙΣΤΕ ΜΟΥΜΙΝ

33 26798/35 ΚΑΖΑΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

34 26798/73 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

35 26798/66 ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

36 26798/59 ΚΑΝΑΤΑ ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

37 26798/55 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

38 26798/14 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΥΛΟΣ

39 26798/97 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

40 26798/134 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

41 26798/119 ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

42 26798/70 ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

43 26798/51 ΚΑΤΣΙΦΩΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2013
(με αλφαβητική σειρά)

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

44 26798/52 ΚΑΦΕΙΒΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

45 26798/123 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

46 26798/107 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

47 26798/115 ΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

48 26798/22 ΚΟΡΑΚΗ ΚΟΝΔΥΛΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

49 26798/113 ΚΟΣΚΙΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

50 26798/130 ΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 

51 26798/38 ΚΟΥΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

52 26798/87 ΚΟΥΡΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

53 26798/126 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

54 26798/132 ΚΟΥΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

55 26798/17 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 26798/91 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

57 26798/71 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 26798/54 ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

59 26798/07 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

60 26798/53 ΚΥΡΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

61 26798/94 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

62 26798/37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΟΣ

63 26798/103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 

64 26798/81 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

65 26798/24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

66 26798/56 ΛΑΦΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

67 26798/79 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

68 26798/34 ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

69 26798/11 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 26798/21 ΜΑΣΤΡΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

71 26798/50 ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

72 26798/45 ΜΕΛΕΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 26798/96 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

74 26798/93 ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

75 26798/26 ΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

76 26798/49 ΜΠΑΛΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

77 26798/128 ΜΠΑΜΝΙΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

78 26798/85 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

79 26798/57 ΜΠΟΥΓΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

80 26798/98 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

81 26798/74 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

82 26798/30 ΟΡΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

83 26798/63 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ -ΑΝΝΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

84 26798/33 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΑΤΑΣΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

85 26798/111 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2013
(με αλφαβητική σειρά)

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

86 26798/83 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

87 26798/28 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

88 26798/135 ΠΑΠΑΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

89 26798/125 ΠΑΠΑΤΣΙΟΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 26798/12 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΑΪΟΣ 

91 26798/29 ΠΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

92 26798/108 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

93 26798/48 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

94 26798/82 ΠΑΤΣΑΛΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95 26798/121 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

96 26798/3 ΠΕΡΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

97 26798/109 ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

98 26798/42 ΠΕΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

99 26798/118 ΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

100 26798/120 ΡΟΥΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

101 28798//06 ΣΕΓΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

102 26798/117 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

103 26798/61 ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

104 26798/89 ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΙΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

105 26798/99 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

106 26798/77 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

107 26798/2 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

108 26798/106 ΣΥΝΑΜΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109 26798/16 ΣΩΤΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

110 26798/122 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

111 26798/58 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

112 26798/88 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

113 26798/25 ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

114 26798/112 ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

115 26798/31 ΤΟΥΡΤΟΥΝΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

116 26798/68 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

117 26798/90 ΤΣΕΜΠΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

118 26798/95 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

119 26798/75 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

120 26798/133 ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

121 26798/05 ΤΣΙΦΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

122 26798/124 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

123 26798/92 ΤΥΡΟΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

124 26798/62 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

125 26798/105 ΦΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

126 26798/46 ΦΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

127 26798/19 ΦΩΤΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2013
(με αλφαβητική σειρά)

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

128 26798/114 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

129 26798/136 ΧΙΟΝΗ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

130 26798/76 ΧΛΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

131 26798/20 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΙΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

132 26798/44 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

133 26798/04 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

134 26798/36 ΧΡΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

135 26798/65 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - ΑΛΕΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

136 26798/39 ΧΥΤΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

Ειδικότερα από το σύνολο των εκατόν τριάντα έξι (136) ανωτέρω υποβληθέντων αιτήσεων, η Επιτροπή 
ομοφώνως έκρινε ως:

α) εμπρόθεσμες: εκατόν τριάντα έξι (136) συνολικά αιτήσεις.
β) εκπρόθεσμες: καμία αίτηση. 

Από  το  σύνολο  των  εκατόν  τριάντα  έξι  (136) εμπρόθεσμων  αιτήσεων,  κρίνεται  απαράδεκτη  και 
απορρίπτεται μία (1) συνολικά αίτηση, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 26798/10 ΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ • Λάθος αριθμός Ανακοίνωσης
• Δεν προκύπτει για ποιο κωδικό 

θέσης υποβάλλει αίτηση.

Επισημαίνεται ότι από το σύνολο των εκατόν τριάντα πέντε (135) εμπρόθεσμων και παραδεκτών 
αιτήσεων υποψηφίων, δηλώθηκαν παραπάνω από μία επιλογές για την ίδια κατηγορία προσωπικού 
(ΠΕ ή ΤΕ) σύμφωνα με τις διατάξεις της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013 (ΑΔΑ: ΒΕΤΟΟΡ9Ζ-ΧΓ5/21.02.2013) 
Ανακοίνωσης         «ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΔΕΥΤΕΡΟ: Υποβολή αιτήσεων συμμετοχής».

Ως εκ τούτου υποβλήθηκαν ειδικότερα για:
• τον Κωδικό Θέσης 150 – ΠΕ Νομικών (Πάτρα): δέκα επτά (17) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης 151 – ΠΕ Νομικών (Λαμία): οκτώ (8)  αιτήσεις.
•  τον Κωδικό Θέσης  152 – ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών και εν ελλείψει ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

(Λαμία): τριάντα μία (31) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης 153 – ΠΕ Νομικών (Τρίπολη): έντεκα (11) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης  154 – ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών και εν ελλείψει ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

(Τρίπολη): σαράντα (40) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης 155 – ΠΕ Νομικών (Λάρισα): δέκα (10) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης  156 – ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών και εν ελλείψει ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

(Λάρισα): τριάντα επτά (37) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης 157 – ΠΕ Νομικών (Κομοτηνή): δώδεκα (12) αιτήσεις.
• τον Κωδικό Θέσης  158 – ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών και εν ελλείψει ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

(Κομοτηνή): σαράντα εννέα (49) αιτήσεις.

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



• τον Κωδικό Θέσης  159 – ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών και εν ελλείψει ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
(Ιωάννινα): τριάντα πέντε (35) αιτήσεις.

Ακολούθως η Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ όπως προχωρήσει στην αξιολόγηση των 
εμπρόθεσμων  υποβληθέντων  αιτήσεων  προκειμένου  να  ελεγχθεί  η  πλήρωση  των  απαιτούμενων 
προσόντων ανά κωδικό θέσης και κατόπιν στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των κριτηρίων, σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2013, σε επόμενη Συνεδρίαση η οποία ορίζεται για 
την Δευτέρα 27 Μαϊου 2013 και ώρα 10.00.

Στο  σημείο  αυτό  και  περί  ώρα  15.00  λύεται  η  Συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και 
Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2013.

Αθήνα, 25 Απριλίου 2013

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Η Πρόεδρος της Επιτροπής, Αικατερίνη Δρούγα __________________

Τα Μέλη:                           Λουκία Αργυροπούλου __________________

                                         Θεοφανία Παπαδοπούλου __________________

   Η Γραμματέας                  

__________________
        Αντωνία Παστριμά

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



2  ο   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.ΚΕΘΙ/26663/17.01.2013 – ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2013 (ΑΔΑ: 
ΒΕΤΟΟΡ9Ζ-ΧΓ5/21.02.2013)   ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ   

ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 5 «Στελέχωση και Λειτουργία των Συμβουλευτικών 

Κέντρων» της Πράξης «Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας 
κατά των γυναικών» της κατηγορίας Πράξης 3.2.3. του Ε.Π.: «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» 

Σήμερα,  27 Μαϊου ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.30 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 
Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού Χαρ.Τρικούπη 51  
&  Βαλτετσίου,  συνεδρίασε  η  Επιτροπή  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των  Αποτελεσμάτων της 
Ανακοίνωσης υπ’αριθμ.  ΣΟΧ  1/2013  (επαναπροκήρυξη)  Πρόσληψης  Προσωπικού  για  τις  ανάγκες 
υλοποίησης  του  Υποέργου 5  «Στελέχωση  και  Λειτουργία  των Συμβουλευτικών  Κέντρων»  της  Πράξης 
«Δράσεις της Δημόσιας Διοίκησης για την πρόληψη και την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών»  
της  κατηγορίας  Πράξης  3.2.3.  του  Ε.Π.:  «Διοικητική  Μεταρρύθμιση  2007-2013»  των  Αξόνων 
Προτεραιότητας 07 και 09 στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ (ΕΤΠΑ – ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ – ΕΚΤ), με σκοπό την 
αξιολόγηση και βαθμολόγηση των εμπρόθεσμων υποβληθέντων αιτήσεων σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
1ο Πρακτικό/25-04-2013 της Επιτροπής.

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων ορίστηκε σύμφωνα 
με τις υπ'αριθμ. 287/07-03-2013/θέμα 1o (ΑΔΑ: ΒΕΔΔΟΡ9Ζ-6ΔΥ/12.03.2013) και υπ'αριθμ. 289/09-04-
2013/θέμα 1o (ΑΔΑ: ΒΕΑΣΟΡ9Ζ-ΤΧΥ/16.04.2013) αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι  και 
απαρτίζεται από τους κάτωθι:

4. Αικατερίνη Δρούγα  , εργαζόμενη στο Κ.Ε.Θ.Ι., τακτικό μέλος ως Πρόεδρος της Επιτροπής.
5. Λουκία Αργυροπούλου  , υπάλληλος της Γ.Γ.Ι.Φ., τακτικό μέλος.
6. Θεοφανία Παπαδοπούλου  , εργαζόμενη στο Κ.Ε.Θ.Ι., τακτικό μέλος.

Χρέη Γραμματέως της Επιτροπής εκτελεί η Αντωνία Παστριμά.
Καθήκοντα  Προέδρου  της  Επιτροπής,  σύμφωνα  με  την  υπ'αριθμ.  287/07-03-2013/θέμα  1o (ΑΔΑ: 
ΒΕΔΔΟΡ9Ζ-6ΔΥ/12.03.2013) απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα.

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία 
-3- μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης.

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. 
ΣΟΧ 1/2013 κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποβληθέντων εμπρόθεσμων αιτήσεων και έχοντας υπόψη:

Ε υ ρ ω π α ϊ κ ή  Έ ν ω σ η
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ



1. Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  Κ.Ε.Θ.Ι.  26663/17.01.2013  –  Υπ΄  αριθμ.  ΣΟΧ 1/2013  (ΑΔΑ:  ΒΕΤΟΟΡ9Ζ-
ΧΓ5/21.02.2013) Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου.

2. Το  υπ’αριθμ.  1ο Πρακτικό/25-04-2013  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των 
Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2013.

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ

Α) Συντάσσει  Πίνακες  Κατάταξης  και  Βαθμολογίας,  ανά  κωδικό  θέσης  και  ανά  ειδικότητα 
(επισυνάπτονται στο παρόν πρακτικό).

Β) Συντάσσει  Πίνακες  Απορριπτέων  ανά  κωδικό  θέσης  και  ανά  ειδικότητα  (επισυνάπτονται  στο  

παρόν πρακτικό).
και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ

Την Πρόεδρο της Επιτροπής όπως καταθέσει τα υπ’αριθμ. 1/08-05-2013 και 2/27-05-2013 Πρακτικά στο 
Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι.

Στο  σημείο  αυτό  και  περί  ώρα  16.00 λύεται  η  Συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και 
Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2013.

Αθήνα, 27 Μαϊου 2013
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Η Πρόεδρος της Επιτροπής, Αικατερίνη Δρούγα __________________

Τα Μέλη:                           Λουκία Αργυροπούλου __________________

                                         Θεοφανία Παπαδοπούλου __________________

   Η Γραμματέας                  

__________________
           Αντωνία Παστριμά

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΟΡ9Ζ-9ΑΛ


